

ZŠ Havlíčkova

Množství na budově	výměra	cena MJ	cena	kapacita a typ	poznámka
Akumulace					
bateriové uložistiě (kWh)	min. 40		903 000,00	BYD/Pylontech 72kWh	minimální velikost BU, včetně instalace
bateriový měnič (kW)	18		350 000,00	Victron	velikost měniče je možné upravit s ohledem na velikost BU
bateriový management systém	1		35 000,00		pokud není integrovaný v rámci BU
propojení baterií s FVE	1	190 000,00	190 000,00		
EMS - Energy management systém včetně komunikace a propojení	1	24 900,00	24 900,00		
Kabeláž - hlavní trasy					
kabeláž vnitřní vodorovná (m)	14	350,00	4 900,00		obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž)
kabeláž vnitřní svislá (m)	7	350,00	2 450,00		obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž)
kabeláž vnější - pod terénem (m)	32,7	450,00	14 715,00		celková výměra vnější kabeláže dle PD verze č. 2, došlo ke snížení z důvodu nového umístění nabíjecí stanice - obsahuje kabely (materiál, dopravu, montáž)
ruční výkopy (m)	3	2 900,00	8 700,00		celková výměra ručních výkopů, došlo ke snížení vlivem nového umístění nabíjecí stanice, odpadla potřeba provádět ruční výkopy v místě původního umístění nabíjecí stanice (lamps VO a chodníku) - obsahuje zemní a terénní úpravy , kab. lože
strojní výkopy (m)	29,7	3 900,00	115 830,00		celková výměra strojních výkopů, došlo ke snížení vlivem nového umístění nabíjecí stanice - obsahuje zemní a terénní úpravy , kab. lože
chodník (m)	0	7 600,00	-		Na základě úpravy umístění nabíjecí stanice došlo k vypustění položky "chodník" - vyřízení a obnova betonu a asfaltu
Stavební prostupy - kabely					
nové prostupy vnitřní stěnou (ks)	2	7 500,00	15 000,00		včetně začištění
nové prostupy vnější stěnou (ks)	1	7 500,00	7 500,00		včetně začištění
Chladicí (Klimatizační) jednotky					
chladicí split jednotka	..dle PD		80 000,00		obsahuje vnitřní i venkovní jednotku (materiál, dopravu, montáž)
potrubí mezi venkovní a vnitřní jednotkou (m)	10,5	870,00	9 135,00		obsahuje dvojici tepelně izolovaného potrubí (materiál, dopravu, montáž)
nové prostupy vnitřní stěnou (ks)	2	7 500,00	15 000,00		včetně začištění
nové prostupy vnější stěnou (ks)	1	7 500,00	7 500,00		včetně začištění
ukonvení/založení jednotek	na terénu		4 750,00		
připojení jednotky na elektřinu a kanalizaci			4 000,00		
teplotní čidlo se záznamem			12 000,00		
Koncový dobíjecí prvek					
duální nabíjecí stanice (ks - 2x 22 kW)	1		-		zajistí zadavatel
stavební základ pod KDP (ks)	1	12 000,00	12 000,00		
Součet pro budovu se započítáním změny zemních prací bez úpravy RH			1 816 380,00	kč bez DPH	
Úprava RH					
úprava RH v rozvodně	1	19 500,00	19 500,00	z důvodu bezpečnosti práce a technicky provizurního propojení bateriobého systému a stávající elektrinstalace	
Součet pro budovu včetně úpravy RH			1 835 880,00	kč bez DPH	
Původní cena			2 125 235,00	kč bez DPH	
Absolutní změna (jen pro vyhodnocení dle ZZVZ)			328 355,00	kč bez DPH	
Absolutní změna (jen pro vyhodnocení dle ZZVZ)			5,56%	z celkové hodnoty zakázky	